MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipal de Sobra!
PORTARIA N° 330/12, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2012

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de retificação quando da data de publicação da
Portaria N° 326/2012 de 20 de dezembro de 2012;

~

RESOLVE:

Art. 1° - A redação do Art. 3° da Portaria n° 326/2012 de 20 de dezembro de
2012, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor no dia 27 de dezembro de 2012,
revogadas as disposições em contrário. "

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 26 de dezembro de 2012.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
An.ovn.r:Lu.",.A"r..;,.. •.;•..."'l\K ....••.•"'.....•........n~.....0_~~__11~_:.. _n_J:--- T" ,..,I'\.T ••....• r"'''~'' •..........